چنین محاکمات غیر قانونی از سوی دادگاه های عاری از عدالت در جمهوری اسلامی ایران هر چند که در گذشته وجود داشته، ولی امروز شاهد هستیم که با شدت بیشتری تداوم پیدا کرده و دیگر نه تنها رهبران صنفی بلکه در ابعاد عمومی تر نسبت به سرکوب کارگران شدت گرفته است.

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)
شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۵ / ۲۸ می / ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۳۵

از تجربه دیگران

اقتصاد غیررسمی؛ تعاریف، تئوری ها و سیاست ها (بخش هفتم)

از انتشارات سازمان زنان در اقتصاد غیررسمی:
در راه جهانی شدن و سازمانیابی (ویگو)
نوشته: مارتا آلتز جن
ترجمه: گودرز

گوشه ای از بازار مشهور "ناران تول" (به معنای بازار سیاه) در اولان باتور (پایتخت مغولستان)

او در عین حال تأکید دارد که تمایز بین آنها امکان سیاستگذاری دقیقتری را فراهم می آورد. گیلرمو پری (Guillermo Perry) و همکارانش در بانک جهانی شعبه آمریکای لاتین، مدل تحلیلی خود را بر تعریف سه نوع مختلف "خروج" و "طرده" مبتنی کرده اند (مدل پری را در زیر مجدداً آورده ایم):

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۵ / ۲۸ می / ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۳۵

• **گریز دفاعی (در واکنش به)**

- دولت پرهزینه
- دولت بی عمل
- دولت ضعیف

• **گریز انفعالی و دولت بی خاصیت**

- اقتصاد پیشامدرن یا اقتصاد بازاری
- مؤسسیات غیررسمی یا غیردولتی

تعلیل شماره ۲: اشکال مختلف طرد

غیررسمی شدن به میزان زیادی ناشی از شیوه های استخدامی شرکتهائی است که هسته ای کوچک از نیروی کار رسمی را با استخدام بسیاری کارگران در مجاری غیررسمی توأم می کنند تا از پرداخت مالیات کارفرما، سهم کارفرما از تأمین

بولتن کارگری

کار گروه کارگری سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۵ / ۲۸ می / ۲۰۱۶ / سال سوم شماره ۱۳۵

حمایت اقلیت

حال وقوع است درس بگیریم و در طرح هامان تجدید نظر کنیم.

جام ۲۰۱۶ اروپا

هدف ث.ژ.ت. قطع خروجی نیمی از پالایشگاه های کشور است و در صد برپائی اعتصاب در راه آهن است، تا مگر به این طریق مقامات را به تجدید نظر در قانون کار وادارد.